

連結貸借対照表

(2018年3月31日現在)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)	千円	(負債の部)	千円
流 動 資 産	42,548,977	流 動 負 債	63,055,954
現金及び預金	4,774,690	支払手形及び買掛金	7,376,791
受取手形、売掛金及び未収運賃	13,366,474	短期借入金	26,051,643
たな卸資産	14,392,419	未払金	4,318,019
繰延税金資産	1,859,966	未払法人税等	1,103,589
その他の	8,161,695	商品券	10,628,694
貸倒引当金	△ 6,268	その他	13,577,216
固 定 資 産	99,547,762	固 定 負 債	34,729,922
有形固定資産	83,774,571	長期借入金	18,685,082
建物及び構築物	38,355,263	リース債務	1,461,310
機械装置及び運搬具	9,601,003	役員退職慰労引当金	326,435
土地	33,177,603	退職給付に係る負債	11,609,578
リース資産	961,441	その他	2,647,515
建設仮勘定	205,954	負 債 合 計	97,785,876
その他	1,473,304	(純資産の部)	
無形固定資産	1,386,486	株 主 資 本	43,801,806
ソフトウェア	826,558	資 本 金	3,800,000
その他	559,927	資 本 剰 余 金	635,472
投資その他の資産	14,386,704	利 益 剰 余 金	39,435,180
投資有価証券	2,799,589	自 己 株 式	△ 68,846
繰延税金資産	6,350,858	その他の包括利益累計額	509,056
差入保証金	3,441,773	その他有価証券評価差額金	951,485
その他	1,829,970	退職給付に係る調整累計額	△ 442,429
貸倒引当金	△ 35,488	純 資 産 合 計	44,310,863
資 産 合 計	142,096,739	負 債 ・ 純 資 産 合 計	142,096,739

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

連結損益計算書

(2017年4月1日から2018年3月31日まで)

科 目	金 額	金 額
営業収入	千円 25,807,342	千円
運商輸送等 商品売上	152,682,304	178,489,647
営業費用	25,621,390	
運商輸送等 商品売上 販売費及び一般管理費	110,731,200 37,940,255	174,292,846
営業外収入		4,196,800
受取利息及び配当 受取手数料	82,367	
未使用商品券収入	138,301	
保育園助成	294,489	
その他	96,280	984,107
営業外費用	372,667	
支払利息	155,308	
整理済商品券調整	263,697	
その他	32,875	451,881
特別利益		4,729,026
国庫補助 投資有価証券売却	558,668	
その他	315,894	
特別損	5,684	880,247
固定資産除却 固定資産圧縮	99,786	
減損	523,718	
その他	2,008,436	
税金等調整前当期純利益	31	2,631,972
法人税、住民税及び事業税	1,434,104	2,977,301
法人税等調整額	△ 585,222	848,881
当期純利益		2,128,419
親会社株主に帰属する当期純利益		2,128,419

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。